

Užsakovas	Prienų rajono savivaldybės administracija
Rangovas	UAB "Daugesta"
Sutarties Nr. ir data, pavadinimas	Rangos sutartis Nr. (9.27E)D1-565 2020 liepos 15 d. Prienų m. Žemaitės g. (PR-20) dalies ir F.Vaitkaus g. (PR-2) dalies kapitalinio remonto darbai
Objekto pavadinimas	Prienų raj., sav. Prienų m. Žemaitės g. atkarpos ir F.Vaitkaus g. atkarpos kapitalinis remontas

OBJEKTO APŽIŪROS AKTAS NR. 1

Prienai

2021 07 22

I. Komisijos sudėtis

Prienų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausioji specialistė Raminta Baranauskienė;

UAB "Laboratorinių bandymų centras" techninės priežiūros vadovas Tauras Jakelaitis;

UAB "URBAN LINE" statinio projekto vadovas Vitalijus Aleksandrovas;

UAB "Daugesta" statybos direktoriaus pavaduotojas Mindaugas Mikelevičius;

UAB "Daugesta" statinio statybos vadovas Dangiras Žarskis.

II. Faktinės aplinkybės

1. Apžiūrėjus objektą identifikuota, kad vykdant darbus iškilo būtinybė koreguoti projektinį sprendinį F.Vaitkaus g. atkarpoje, nuo PK 10+00 iki PK 11+10.
2. Užsakovo prašymu išspręsti iškilusią problemą dėl lietaus nuotekų F. Vaitkaus g. atkarpoje nuo PK 4+14 iki PK 4+32 ir nuo PK 7+60 iki PK 8+20.

III. Problema

1. F.Vaitkaus g. nuo PK 10+00 iki PK 11+10 projekte numatyta tik vietomis praplatinti esamą gatvę įrengiant pilną dangos konstrukciją, visur kitur įrengti asfaltbetonio išlyginamąjį ir viršutinį sluoksnį ant esamų gatvės pagrindų. Apžiūrėjus esamą gatvės konstrukciją identifikuota, kad projekte numatytų projektinių sprendinių, laikantis statybos techninių reglamentų reikalavimų, nėra galimybės įgyvendinti.
2. F.Vaitkaus g. atkarpoje nuo PK 4+14 iki PK 4+32 ir nuo PK 7+60 iki PK 8+20, Užsakovas (gavęs gyventojų skundus dėl lietaus nuotekų keliamų problemų) prašo išspręsti lietaus nuotekų sukeliamas problemas.

IV. Siūlymas

1. Objekto apžiūros metu pasiūlyta F.Vaitkaus g. nuo PK 10+00 iki PK 11+10 įrengti pilną dangos konstrukciją. Projekto vykdymo priežiūros vadovas pateikia darbų kiekių žiniaraščius ir papildo darbo projektą A laida, o rangovas paskaičiuoja sąmatas nevykdomiems ir papildomiems darbams.
2. Objekto apžiūros metu pasiūlyta F.Vaitkaus g. nuo PK 4+14 iki PK 4+32 ir nuo PK 7+60 iki PK 8+20 įrengti lietaus nuotekų šulinėlius ir kelio bortus, taip išsprendžiant lietaus

sukeliamas problemas. Projekto vykdymo priežiūros vadovas pateikia darbų kiekių žiniaraščius ir papildo darbo projektą A laida, o rangovas paskaičiuoja sąmatas papildomiems darbams.

V. Parašai

Prienų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausioji specialistė

Raminta Baranauskienė



UAB "Laboratorinių bandymų centras" techninės priežiūros vadovas

Tauras Jakelaitis



UAB "URBAN LINE" statinio projekto vadovas

Vitalijus Aleksandrovas



UAB "Daugesta" statybos direktoriaus pavaduotojas

Mindaugas Mikelevičius



UAB "Daugesta" statinio statybos vadovas

Dangiras Žarskis



SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D. _____

SUDERINTA: _____ 29,64558 TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D. _____



LOKALINĖ SĄMATA

Papildomi darbai

Statinių grupė PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Statiny's PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Žiniaraštis 02 Susisiekimo komunikacijos: gatvės (F. Vaitkaus gatvė)

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
1	2	4	5	6	7	8
2	Žemės darbai					
2.5	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m ³	480	3,00	1 440,00	
3	Dangų konstrukcijos įrengimo darbai					
3.1	Asfalto dangos konstrukcija (pilna dangos konstrukcija)					
3.1.1	41 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas Ev2=100 MPa.	m ³	222	16,00	3 552,00	
3.1.2	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45) Ev2=150 MPa.	m ²	400,4	11,70	4 684,68	
3.1.3	10 cm storio asfalto dangos pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PN įrengimas	m ²	323,4	14,00	4 527,60	
3.1.4	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	323,4	0,26	84,08	
3.1.5	4 cm storio asfalto dangos viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m ²	323,4	7,00	2 263,80	
4	Bordūrų įrengimo darbai					
kalk	Betoninių bordūrų 100x15x22 cm ant C12/15 markės betono ir pagrindo įrengimas	m	61	21,00	1 281,00	Pritaikytas įkainis 4.1
4.3	Bituminės juostos įrengimas asfalto dangos su betoniniais bordūrais sujungimo vietose	m	73	2,39	174,47	
7.	LD1 – lietaus vandens įrenginys					
7.1	PVC kanalizacijos moviniai vamzdžiai, S (SN8) klasė, klojimas, DN200	m	28	25,55	715,40	
7.2	Plastikinis apžiūros šulinys: T tipo PP dugnas DN200 vamzdžiams, PP Ø600 gofruotas vamzdis, 600/1000 betoninis atraminis žiedas, ketinis dangtis su mechaniniu užraktu- apkrovos klasė A15 (1,5 t), guminis sandarinimo žiedas, montavimas. Ø600, gylis 1,5 m	k-tas	1	607,52	607,52	
7.3	Plastikinis lietaus šulinėlis: PP dugnas, PP Ø425 gofruotas vamzdis, teleskopinis vamzdis gofruotam vamzdžiui su tarpine, ketinės stačiakampės grotelės 550x450 su mechaniniu užraktu- apkrovos klasė D 400 (40 t), DN200 mova, guminis sandarinimo žiedas, montavimas. Ø425, gylis 1,4 m	vnt.	2	307,52	615,04	
7.4	Požeminės komunikacijos žymėjimo ženklas, montavimas	vnt.	1	31,57	31,57	
7.5	Smėlio pagrindas PVC vamzdžių klojimui, įrengimas	m ³	3,3	16,00	52,80	Pritaikytas įkainis 3.1.1
7.6	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis daugiau 1,0m iki 2,0m	m ³	30,9	24,06	743,45	
7.7	Tranšėjos išramstymas	m ²	36,4	2,49	90,64	
7.8	Tinklo klojimas po tvoros betoniniais pamatais	vnt.	1	1,08	1,08	
7.9	Betoninis latakas 40x8x30, montavimo pagrindas, įrengimas	m	3,5	57,46	201,11	
7.10	Betoninio latakų prijungimas prie pralaidos betoninių žiočių	vnt.	1	600,00	600,00	

7.11	Akmenų, skaldos, betono mišinys aplink DN200 išleistuvą	vnt.	3,5	791,17	2 769,10	
7.12	Pievos dangos išardymas ir atstatymas	m²	27	1,50	40,50	Pritaikytas įkainis 2.10
7.13	Hidraulinis bandymas, praplovimas	m	28	0,88	24,64	
	Bendra vertė be PVM				24 500,48	
	PVM				5 145,10	
	Bendra vertė su PVM				29 645,58	

Statybos direktorius
Justas Truncė



Statybos administracijos
Techninės priežiūros skyriaus
Inžinierė
Danguolė Baranauskienė



SUDERINTA: TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M.

MEN. D.



SUDERINTA:

-2,84093 TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M. MEN. D.



LOKALINĖ SAMATA

Nevykdomi darbai

Statinių grupė PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Statiny's PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Žiniaraštis 02 Susisieikimo komunikacijos: gatvės (F. Vaitkaus gatvė)

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
1	2	4	5	6	7	8
3.2	Asfalto dangos konstrukcija (viršutinis sluoksnis)					
3.2.2	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	-323,4	0,26	-84,08	
3.2.3	4 cm storio asfalto dangos viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m ²	-323,4	7,00	-2 263,80	
	Bendra vertė be PVM				-2 347,88	
	PVM				-493,05	
	Bendra vertė su PVM				-2 840,93	

Statybos direktorius
Justas Truncė

Statybos direktorius
Justas Truncė

SUDERINTA: TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2020 M.

MEN. D.

SUDERINTA: 482,48703 TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS Statybos direktorius
Jūstas Truncė

2020 M.

MEN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Statiny's PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Žiniaraštis 01 Susisiekimo komunikacijos: gatvės (Žemaitės gatvė)

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
1	2	4	5	6,00	7	8
1	Paruošiamieji ir ardymo darbai					
1.1	Gatvės ašinės linijos nužymėjimas trasoje	m	1155	0,80	924,00	
1.2	Tankių krūmų kirtimas, išvežimas perdirbti biokurui į Statytojo nurodytą vietą (iki 20km)	m ²	124	2,00	248,00	
1.3	Medžių iki 16 cm skersmens kirtimas, medienos išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu (iki 20km)	vnt.	3	20,00	60,00	
1.4	Medžių 17-24 cm skersmens kirtimas, medienos išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu (iki 20km)	vnt.	2	20,00	40,00	
1.5	Medžių 25-32 cm skersmens kirtimas, medienos išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu (iki 20km)	vnt.	2	20,00	40,00	
1.6	Medžių >32 cm skersmens kirtimas, medienos išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu (iki 20km)	vnt.	1	20,00	20,00	
1.7	Kelmų rovimas, išvežimas Statytojo pasirinktu atstumu (iki 20km)	vnt.	8	20,00	160,00	
1.8	Pralaidų antgalių demontavimas	vnt.	4	5,00	20,00	
1.9	Pralaidų vamzdžių demontavimas	m	18	2,00	36,00	
1.10	Betoninių gatvės bordiūrų ant betoninio pagrindo išardymas	m	10	1,00	10,00	
1.11	Betono dangos (trinkelės, plytelės, plokštės) demontavimas	m ²	67	1,00	67,00	
1.12	Asfalto dangos demontavimas	m ²	803	2,00	1 606,00	
1.13	Asfalto dangos frezavimas	m ²	5093	2,00	10 186,00	
1.14	Žvyro dangos demontavimas	m ²	2711	1,00	2 711,00	
1.15	Statybinio laužo mechanizuotas pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	t	596	4,00	2 384,00	
1.16	Šulinių liukų demontavimas ir grąžinimas eksploatuojančiai bendrovei	vnt.	73	5,00	365,00	
1.17	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensteinčių metalinių atramų rankiniu būdu, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	7	1,00	7,00	
1.18	Kelio ženklų viensteinčių metalinių atramų su betono pamatu demontavimas, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	7	1,00	7,00	
2	Žemės darbai					
2.1	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas 1km atstumu (sandėliavimui)	m ³	322	3,00	966,00	
2.2	Dirvožemio sijojimas atskiriant šiukšles	m ³	322	0,20	64,40	
2.3	Dirvožemio kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį (šiukšlės)	m ³	96	4,00	384,00	
2.4	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, supilant gruntą vietoje (pylimams)	m ³	725	3,00	2 175,00	
2.5	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m ³	3800	3,00	11 400,00	
2.6	Sankasos planiravimas	m ²	6960	0,50	3 480,00	
2.7	Grunto sutankinimas mechanizuotu būdu	m ³	3230	0,50	1 615,00	
2.8	Plotų ir šlaitų planiravimas	m ²	2260	0,50	1 130,00	
2.9	Dirvožemio kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir atvežimas į statybos darbų aikštelę iš sandėliavimo vietos (esamos medžiagos vejos atstatymui)	m ³	226	3,00	678,00	

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
2.10	Plotų ir šlaitų sutvarkymas, užpilant 10 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotu būdu ir užsėjant žolės sėklomis	m ²	2260	1,50	3 390,00	
3	Dangų konstrukcijos įrengimo darbai					
3.1	Asfalto dangos konstrukcija (pilna dangos konstrukcija)					
3.1.1	41 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas Ev2=100 MPa.	m ³	1420	16,00	22 720,00	
3.1.2	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45) Ev2=150 MPa.	m ²	2355	11,70	27 553,50	
3.1.3	10 cm storio asfalto dangos pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PN įrengimas	m ²	1385	14,00	19 390,00	
3.1.4	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	1385	0,26	360,10	
3.1.5	4 cm storio asfalto dangos viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m ²	1385	7,00	9 695,00	
3.1.6	Asfaltbetonio dangos išilginės siūlės įrengimas klojant „karštas prie šalto“	m	1190	0,66	785,40	
3.2	Asfalto dangos konstrukcija (viršutinis sluoksnis)					
3.2.1	Išlyginamojo asfalto sluoksnio iš mišinio AC 11 AN įrengimas	t	680	72,00	48 960,00	
3.2.2	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	4722	0,26	1 227,72	
3.2.3	4 cm storio asfalto dangos viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m ²	4722	7,00	33 054,00	
3.3	Asfalto dangos konstrukcija (raudonos spalvos, pilna dangos konstrukcija)					
3.3.1	41 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas Ev2=100 MPa.	m ³	220	16,00	3 520,00	
3.3.2	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45) Ev2=150 MPa.	m ²	360	11,70	4 212,00	
3.3.3	10 cm storio asfalto dangos pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PN įrengimas	m ²	212	14,00	2 968,00	
3.3.4	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	212	0,26	55,12	
3.3.5	4 cm storio raudonos spalvos asfalto dangos viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m ²	212	17,00	3 604,00	
3.4	Asfalto dangos konstrukcija (raudonos spalvos, viršutinis sluoksnis)					
3.4.1	Išlyginamojo asfalto sluoksnio iš mišinio AC 11 AN įrengimas	t	50	72,00	3 600,00	
3.4.2	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	341	0,26	88,66	
3.4.3	4 cm storio raudonos spalvos asfalto dangos viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m ²	341	17,00	5 797,00	
3.5	Tako dangos konstrukcija					
3.5.1	17 cm storio apsauginio šalčiui nejautrus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas Ev2=80 MPa.	m ³	505	15,00	7 575,00	
3.5.2	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45) Ev2=120 MPa.	m ²	2053	11,70	24 020,10	
3.5.3	6 cm storio asfalto dangos pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	2240	9,00	20 160,00	
3.5.4	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	2240	0,26	582,40	
3.5.5	2,5 cm storio asfalto dangos viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 8 VN įrengimas	m ²	2240	4,50	10 080,00	
3.5.6	3 cm storio atsijų sluoksnio įrengimas	m ²	41	2,50	102,50	
3.5.7	Neregijų vedimo sistemų iš 6 cm storio geltonos spalvos betoninių trinkelų įrengimas (įspėjamieji ir vedimo paviršiai)	m ²	41	22,09	905,69	
3.6	Iškilių greičio mažinimo priemonių (sankryžų ir trapecijos formos kalnelių) konstrukcijos įrengimas					
3.6.1	6 cm storio apatinio asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 AN įrengimas	m ²	587	9,00	5 283,00	

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
3.6.2	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	1174	0,26	305,24	
3.6.3	4 cm storio viršutinio raudonos spalvos asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m ²	587	17,00	9 979,00	
3.7	Apželdintų kelkraščių įrengimo darbai					
3.7.1	10 cm storio apželdinto kelkraščio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio, pridedant 40 % skaldos (fr. 0/32) ir 20 % dirvožemio įrengimas	m ²	698	3,50	2 443,00	
4	Bordūrų įrengimo darbai					
4.1	Betoninių bordiūrų 100x15x30 cm ant C12/15 markės betono ir pagrindo įrengimas	m	1159	21,00	24 339,00	
4.2	Betoninių vejos bordiūrų 100x8x20 cm ant C12/15 markės betono pagrindo įrengimas	m	1173	13,00	15 249,00	
4.3	Bituminės juostos įrengimas asfalto dangos su betoniniais bordiūrais sujungimo vietose	m	3097	2,39	7 401,83	
5	Eismo organizavimo darbai					
5.1	Kelio ženklų įrengimo darbai					
5.1.1	Kelio ženklų vienetinių metalinių atramų (76 mm; bendras ilgis L=124,35 m) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	33	75,00	2 475,00	
5.1.2	Kelio ženklų skydų (bendras plotas 15,95 m ²) montavimas prie vienetinių atramų rankiniu būdu	vnt.	50	35,10	1 755,00	
5.2	Dangos ženklavimo įrengimo darbai					
5.2.1	Dangos horizontaliojo ženklavimo įrengimas baltos spalvos termoplastu	m ²	69	19,50	1 345,50	
5.2.2	Dangos horizontaliojo ženklavimo įrengimas raudonos spalvos termoplastu	m ²	31	32,50	1 007,50	
5.3	Apsauginiai atitvarai ir atitvėrimo stulpeliai					
5.3.1	Metalinių kelio atitvarų ant metalinių statramsčių įrengimas, įkalant statramsčius	m	93	42,20	3 924,60	
5.3.2	Atitvėrimo stulpelių įrengimas	vnt.	8	98,00	784,00	
6	Kiti darbai					
6.1	Pažyrvavimas dangų suvedimui nuovažų gale	m ³	210	11,00	2 310,00	
6.2	Pralaidų valymas	vnt/m	5/141,0	5,00	705,00	
6.3	Vandens šalinimas iš tranšėjos	val.	40	3,00	120,00	
6.4	Pralaidų vamzdžių D500 įrengimas	vnt/m	3/9,0	144,00	1 296,00	
6.5	Pralaidų vamzdžių D650 įrengimas	vnt/m	1/3,0	182,57	547,71	
6.6	Pralaidų vamzdžių D800 įrengimas	vnt/m	1/3,0	207,70	623,10	
6.7	Pralaidų vamzdžių D900 įrengimas	vnt/m	1/3,0	238,86	716,58	
6.8	Pralaidų įstrižųjų D500 antgalių įrengimas	vnt.	4	100,00	400,00	
6.9	Pralaidų įstrižųjų D650 antgalių įrengimas	vnt.	1	100,00	100,00	
6.10	Pralaidų įstrižųjų D800 antgalių įrengimas	vnt.	1	100,00	100,00	
6.11	Pralaidų įstrižųjų D900 antgalių įrengimas	vnt.	1	100,00	100,00	
6.12	Šulinių liukų įrengimas, kalaus ketaus 40 t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	70	170,00	11 900,00	
6.13	Šulinių liukų įrengimas, kalaus ketaus 25 t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	3	135,00	405,00	
6.14	Šulinių liukų aukščio reguliavimas iki projekcinio lygio	vnt.	73	40,00	2 920,00	
6.15	Komunikacijų žymėjimo ženklų perkėlimas	vnt.	12	5,00	60,00	
6.16	Vandentiekio įvadinių požeminių sklendžių kapų pakėlimas iki projekcinio lygio	vnt.	40	10,00	400,00	
6.17	Suoliuko įrengimas	vnt.	6	380,00	2 280,00	
6.18	Šiukšliadėžės įrengimas	vnt.	6	380,00	2 280,00	
	Bendra vertė be PVM				398 744,65	
	PVM				83 736,38	
	Bendra vertė su PVM				482 481,03	

Statybos direktorius
Justas Truncė

Statybos ir inžinerinės administracijos
Statybos, inžinerinės plėtros skyriaus
vyriausioji specialistė
Maudita Girauskaitė

SUDERINTA: TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M.

MĖN. D.

SUDERINTA:

433 99147 TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2021 M.

MĖN. D.

Statybos direktorius
Justas Truncė

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Statiny's PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Žiniaraštis 02 Susisieikimo komunikacijos: gatvės (F. Vaitkaus gatvė)

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
1	2	4	5	6,00	7,00	8
1	Paruošiamieji ir ardymo darbai					
1.1	Gatvės ašinės linijos nužymėjimas trasoje	m	1111	0,70	777,70	
1.2	Tankių krūmų kirtimas, išvežimas perdirbti biokurui į Statytojo nurodytą vietą (iki 20km)	m ²	13	2,00	26,00	
1.3	Medžių iki 16 cm skersmens kirtimas, medienos išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu (iki 20km)	vnt.	2	20,00	40,00	
1.4	Medžių 17-24 cm skersmens kirtimas, medienos išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu (iki 20km)	vnt.	8	20,00	160,00	
1.5	Medžių 25-32 cm skersmens kirtimas, medienos išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu (iki 20km)	vnt.	7	20,00	140,00	
1.6	Medžių >32 cm skersmens kirtimas, medienos išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu (iki 20km)	vnt.	1	20,00	20,00	
1.7	Kelmų rovimas, išvežimas Statytojo pasirinktu atstumu (iki 20km)	vnt.	18	20,00	360,00	
1.8	Pralaidų antgalių demontavimas	vnt.	2	5,00	10,00	
1.9	Pralaidų vamzdžių demontavimas	m	8	2,00	16,00	
1.10	Betoninių gatvės bordiūrų ant betoninio pagrindo išardymas	m	439	1,00	439,00	
1.11	Betono dangos (trinkelės, plytelės, plokštės) demontavimas	m ²	59	1,00	59,00	
1.12	Asfalto dangos demontavimas (takas)	m ²	528	2,00	1 056,00	
1.13	Asfalto dangos demontavimas (važiuojamoji dalis)	m ²	1384	2,00	2 768,00	
1.14	Asfalto dangos frezavimas	m ²	4332	1,00	4 332,00	
1.15	Žvyro dangos demontavimas	m ²	800	2,00	1 600,00	
1.16	Statybinio laužo mechanizuotas pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	t	854	4,00	3 416,00	
1.17	Šulinių liukų demontavimas ir grąžinimas eksploatuojančiai bendrovei	vnt.	74	5,00	370,00	
1.18	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensteinčių metalinių atramų rankiniu būdu, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	7	1,00	7,00	
1.19	Kelio ženklų viensteinčių metalinių atramų su betono pamatu demontavimas, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	7	1,00	7,00	
1.20	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo dvistiečių metalinių atramų rankiniu būdu, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	1	1,00	1,00	
1.21	Kelio ženklų dvistiečių metalinių atramų su betono pamatu demontavimas, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	1	1,00	1,00	
2	Žemės darbai					
2.1	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas 1km atstumu (sandėliavimui)	m ³	357	3,00	1 071,00	
2.2	Dirvožemio sijojimas atskiriant šiukšles	m ³	357	0,20	71,40	
2.3	Dirvožemio kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį (šiukšlės)	m ³	111	4,00	444,00	
2.4	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, supilant gruntą vietoje (pylimams)	m ³	305	3,00	915,00	

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
2.5	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m ³	3735	3,00	11 205,00	
2.6	Sankasos planiravimas	m ²	5910	0,50	2 955,00	
2.7	Grunto sutankinimas mechanizuotu būdu	m ³	2930	0,50	1 465,00	
2.8	Plotų ir šlaitų planiravimas	m ²	2460	0,50	1 230,00	
2.9	Dirvožemio kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir atvežimas į statybos darbų aikštelę iš sandėliavimo vietos (esamos medžiagos vejos atstatymui)	m ³	246	3,00	738,00	
2.10	Plotų ir šlaitų sutvarkymas, užpilant 10 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotu būdu ir užsėjant žolės sėklomis	m ²	2460	1,50	3 690,00	
3	Dangų konstrukcijos įrengimo darbai					
3.1	Asfalto dangos konstrukcija (pilna dangos konstrukcija)				-	
3.1.1	41 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas Ev2=100 MPa.	m ³	1655	16,00	26 480,00	
3.1.2	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45) Ev2=150 MPa.	m ²	2777,4	11,70	32 495,58	
3.1.3	10 cm storio asfalto dangos pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PN įrengimas	m ²	1721,4	14,00	24 099,60	
3.1.4	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	1721,4	0,26	447,56	
3.1.5	4 cm storio asfalto dangos viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m ²	1721,4	7,00	12 049,80	
3.1.6	Asfaltbetonio dangos išilginės siūlės įrengimas klojant „karštas prie šalto“	m	1165	0,66	768,90	
3.2	Asfalto dangos konstrukcija (viršutinis sluoksnis)				-	
3.2.1	Išlyginamojo asfalto sluoksnio iš mišinio AC 11 AN įrengimas	t	630	72,00	45 360,00	
3.2.2	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	4 018,60	0,26	1 044,84	
3.2.3	4 cm storio asfalto dangos viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m ²	4 018,60	7,00	28 130,20	
3.3	Tako dangos konstrukcija				-	
3.3.1	17 cm storio apsauginio šalčiui nejautrus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas Ev2=80 MPa.	m ³	409	15,00	6 135,00	
3.3.2	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas (fr. 0/45) Ev2=120 MPa.	m ²	1663	11,70	19 457,10	
3.3.3	6 cm storio asfalto dangos pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	1805	9,00	16 245,00	
3.3.4	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	1805	0,26	469,30	
3.3.5	2,5 cm storio asfalto dangos viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 8 VN įrengimas	m ²	1805	4,50	8 122,50	
3.3.6	3 cm storio atsijų sluoksnio įrengimas	m ²	42	2,50	105,00	
3.3.7	Neregijų vedimo sistemų iš 6 cm storio geltonos spalvos betoninių trinkelų įrengimas (įspėjamieji ir vedimo paviršiai)	m ²	42	22,09	927,78	
3.4	Iškilių greičio mažinimo priemonių (sankryžų ir trapecijos formos karnelių) konstrukcijos įrengimas				-	
3.4.1	6 cm storio apatinio asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 AN įrengimas	m ²	196	9,00	1 764,00	
3.4.2	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija C60 BF 1-S	m ²	392	0,26	101,92	
3.4.3	4 cm storio viršutinio raudonos spalvos asfalto dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	m ²	196	17,00	3 332,00	
3.5	Apželdintų kelkraščių įrengimo darbai				-	
3.5.1	10 cm storio apželdinto kelkraščio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio, pridodant 40 % skaldos (fr. 0/32) ir 20 % dirvožemio įrengimas	m ²	629	3,50	2 201,50	
4	Bordūrų įrengimo darbai				-	
4.1	Betoninių bordūrų 100x15x30 cm ant C12/15 markės betono ir pagrindo įrengimas	m	1127	21,00	23 667,00	
4.2	Betoninių vejos bordūrų 100x8x20 cm ant C12/15 markės betono pagrindo įrengimas	m	1042	13,00	13 546,00	
kalk	Betoninių bordūrų 100x15x22 cm ant C12/15 markės betono ir pagrindo įrengimas	m	61	21,00	1 281,00	Pritaikytas įkainis 4.1

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
4.3	Bituminės juostos įrengimas asfalto dangos su betoniniais bordiūrais sujungimo vietose	m	3490	2,39	8 341,10	
5	Eismo organizavimo darbai					
5.1	Kelio ženklų įrengimo darbai					
5.1.1	Kelio ženklų viendienių metalinių atramų (76 mm; bendras ilgis L=87,45 m) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	22	75,00	1 650,00	
5.1.2	Kelio ženklų skydų (bendras plotas 18,30 m ²) montavimas prie viendienių atramų rankiniu būdu	vnt.	38	52,97	2 012,86	
5.1.3	Kelio ženklų dvistiebių metalinių atramų (76 mm; bendras ilgis L=6,90 m) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	1	165,00	165,00	
5.1.4	Kelio ženklų skydų (bendras plotas 1,0 m ²) montavimas prie dvistiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	1	125,00	125,00	
5.2	Dangos ženklavimo įrengimo darbai					
5.2.1	Dangos horizontaliojo ženklavimo įrengimas baltos spalvos termoplastu	m ²	32	19,50	624,00	
5.2.2	Dangos horizontaliojo ženklavimo įrengimas raudonos spalvos termoplastu	m ²	83	32,50	2 697,50	
5.2.3	Sferinio veidrodžio įrengimas	vnt.	2	205,00	410,00	
6	Kiti darbai					
6.1	Pažyrvavimas dangų suvedimui nuovažų gale	m ³	78	11,00	858,00	
6.2	Pralaidų valymas	vnt/m	2/90	5,00	450,00	
6.3	Vandens šalinimas iš tranšėjos	val.	16	3,00	48,00	
6.4	Pralaidų vamzdžių D250 įrengimas	vnt/m	1/5,0	80,00	400,00	
6.5	Pralaidų vamzdžių D500 įrengimas	vnt/m	1/3,0	135,00	405,00	
6.6	Pralaidų įstrižųjų D250 antgalių įrengimas	vnt.	2	30,00	60,00	
6.7	Pralaidų įstrižųjų D500 antgalių įrengimas	vnt.	2	100,00	200,00	
6.8	Šulinių liukų įrengimas, kalaus ketaus 40 t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	66	170,00	11 220,00	
6.9	Šulinių liukų įrengimas, kalaus ketaus 25 t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	8	125,00	1 000,00	
6.10	Šulinių liukų aukščio reguliavimas iki projekcinio lygio	vnt.	74	40,00	2 960,00	
6.11	Komunikacijų žymėjimo ženklų perkėlimas	vnt.	5	5,00	25,00	
6.12	Vandentiekio įvadinių požeminių sklendžių kapų pakėlimas iki projekcinio lygio	vnt.	19	10,00	190,00	
6.13	Vandens nuvedimo latakų LE2-10 įrengimas	m	138	44,00	6 072,00	
6.14	Suoliuko įrengimas	vnt.	6	380,00	2 280,00	
6.15	Šiukšliadėžės įrengimas	vnt.	6	380,00	2 280,00	
7.	LD1 – lietaus vandens įrenginys					
7.1	PVC kanalizacijos moviniai vamzdžiai, S (SN8) klasė, klojimas, DN200	m	28	25,55	715,40	
7.2	Plastikinis apžiūros šulinys: T tipo PP dugnas DN200 vamzdziam, PP Ø600 gofruotas vamzdis, 600/1000 betoninis atraminis žiedas, ketinis dangtis su mechaniniu užraktu- apkrovos klasė A15 (1,5 t), guminis sandarinimo žiedas, montavimas. Ø600, gylis 1,5 m	k-tas	1	607,52	607,52	
7.3	Plastikinis lietaus šulinėlis: PP dugnas, PP Ø425 gofruotas vamzdis, teleskopinis vamzdis gofruotam vamzdziai su tarpine, ketinės stačiakampės grotelės 550x450 su mechaniniu užraktu- apkrovos klasė D 400 (40 t), DN200 mova, guminis sandarinimo žiedas, montavimas. Ø425, gylis 1,4 m	vnt.	2	307,52	615,04	
7.4	Požeminės komunikacijos žymėjimo ženklas, montavimas	vnt.	1	31,57	31,57	
7.5	Smėlio pagrindas PVC vamzdžių klojimui, įrengimas	m ³	3,3	16,00	52,80	Pritaikytas įkainis 3.1.1
7.6	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis daugiau 1,0m iki 2,0m	m ³	30,9	24,06	743,45	
7.7	Tranšėjos išramstymas	m ²	36,4	2,49	90,64	
7.8	Tinklo klojimas po tvoros betoniniais pamatais	vnt.	1	1,08	1,08	
7.9	Betoninis latakas 40x8x30, montavimo pagrindas, įrengimas	m	3,5	57,46	201,11	
7.10	Betoninio latakų prijungimas prie pralaidos betoninių žiočių	vnt.	1	600,00	600,00	

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
7.11	Akmenų, skaldos, betono mišinys aplink DN200 išleistuvą	vnt.	3,5	791,17	2 769,10	
7.12	Pievos dangos išardymas ir atstatymas	m²	27	1,50	40,50	Pritaikytas įkainis 2.10
7.13	Hidraulinis bandymas, praplovimas	m	28	0,88	24,64	
	Bendra vertė be PVM				358 587,99	
	PVM				75 303,48	
	Bendra vertė su PVM				433 891,47	

Statybos direktorius
Justas Truncė



UAB "Klaipėdos savivaldybės administracija"
Ekonomikos ir finansų skyriaus
Techninis specialistas
Gintautas Baranavičius



SUDERINTA: 12,9505 TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2020 M. MĖN. D.



SUDERINTA: 12,9505 TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS Statybos direktorius
Justas Truncė

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Statinių grupė PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Statinys PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Žiniaraštis 05 Inžineriniai tinklai: Elektroninių ryšių tinklai (F.Vaitkus gatvė)

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
1	2	4	5	6	7	8
1	Medžiagų žiniaraščiai					
1.1	Sudedamas vamzdis PVC D110x100x3000mm	m	188	9,23	1735,24	
1.2	Plastikinis vamzdis Ø110mm HDPE	m	130	1,66	215,80	
1.3	Plastikinis vamzdis Ø50mm PE	m	70	0,58	40,60	
1.4	Blokas šuliniui (tiesus 120x200x400)	vnt.	176	1,93	339,68	
1.5	RKŠ-2 Ryšių kabelinio šulinio perdengimas (1350x1200x150)	vnt	2	102,43	204,86	
1.6	Sunkaus tipo liuko komplektas MTT-S	kompl.	8	211,62	1692,96	
1.7	G/b paaukštinimo žiedas	vnt	24	7,99	191,76	
1.8	Kronšteinai	vnt	8	1,40	11,20	
1.9	Konsolė	vnt	8	1,20	9,60	
1.10	Smulkios medžiagos	kompl.	1	668,04	668,04	
2	Darbų žiniaraštis					
2.1	Grunto 1-2 kategorijos kasimas ir užkasimas rankiniu būdu, kai tranšėjos plotis iki 0,4 m	m	258	5,70	1470,60	
2.2	Asbocementinio vamzdžio d100 demontavimas	m	130	2,30	299,00	
2.3	P/e vamzdžių klojimas į paruoštą tranšėją	m	388	0,45	174,60	
2.4	Esamų šulinių pakeitimas naujais RKŠ-2 šuliniais	vnt.	2	360,00	720,00	
2.5	Liuko pakeitimas	vnt.	8	24,00	192,00	
2.6	Šulinių angos paaukštinimas g/b žiedais	vnt.	12	53,00	636,00	
2.7	Kronšteinų pastatymas šulinyje	vnt.	8	1,40	11,20	
2.8	Konsolių pastatymas šulinyje	vnt.	8	1,20	9,60	
2.9	Kabelinio stulpelio statymas	vnt.	1	20,00	20,00	
2.10	Asfaltbetonio arba betono dangos pjovimas frezos pagalba	m	28	2,48	69,44	
2.11	Asfaltbetonio dangos ardymas	m ³	1,4	102,30	143,22	
2.12	Gatvių dangos tvarkymas	m ²	14	70,51	987,14	
2.13	Požeminių komunikacijų išpildomoji geodezinė nuotrauka	m	258	0,55	141,90	
2.14	RKKS šulinio kortelė	vnt.	12	55,00	660,00	
2.15	Šiukšlių išvežimas	t.	1,7	34,38	58,45	
	Bendra vertė be PVM				10702,89	
	PVM				2 247,61	
	Bendra vertė su PVM				12 950,50	

Statybos direktorius
Justas TruncėProjekto parengėjas: UAB "Lomajė"
Inžinerinis projektavimas
Inžinierius: [Signature]
Remonto Biuro direktoriaus

SUDERINTA: _____ TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2020 M. MĖN. D.



SUDERINTA: _____ 11,07106 TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS Statybos direktorius
Justas Truncė

2020 M. MĖN. D.



LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Statinyss PRIENŲ RAJ. SAV. PRIENŲ M. ŽEMAITĖS G. ATKARPOS IR F. VAITKAUS GATVĖS ATKARPOS KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS (I ETAPAS)

Žiniaraštis 05 Inžineriniai tinklai: Elektroninių ryšių tinklai (Žemaitės gatvė)

Eil.nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Papildomi duomenys
1	2	4	5	6	7	8
1	Medžiagų žiniaraščiai					
1.1	Sudedamas vamzdis PVC D110x100x3000mm	m	204	9,23	1 882,92	
1.2	Plastikinis vamzdis Ø110mm HDPE	m	52	0,58	30,16	
1.3	Plastikinis vamzdis Ø50mm PE	m	80	0,75	60,00	
1.4	Kabelinis šulinys RKS-1 su lengvo tipo liuko komplektu MTT-L	kompl.	1	309,80	309,80	
1.5	Lengvo tipo liuko komplektas MTT-L	kompl.	1	145,90	145,90	
1.6	Sunkaus tipo liuko komplektas MTT-S	kompl.	4	211,62	846,48	
1.7	G/b paaukštinimo žiedas	vnt.	16	7,99	127,84	
1.8	Smulkios medžiagos	kompl.	1	518,89	518,89	
2	Darbų žiniaraštis					
2.1	Grunto 1-2 kategorijos kasimas ir užkasimas rankiniu būdu, kai tranšėjos plotis iki 0,4 m	m	334	5,70	1 903,80	
2.2	Kabelio klojimas paruoštoje tranšėjoje	m	50	0,80	40,00	
2.3	Asbocementinio vamzdžio d100 demontavimas	m	52	2,30	119,60	
2.4	P/e vamzdžių klojimas į paruoštą tranšėją	m	336	0,45	151,20	
2.5	Surenkamų tipinių RKŠ-1 g/b šulinių įrengimas	vnt.	1	502,00	502,00	
2.6	Liuko pakeitimas	vnt.	5	24,00	120,00	
2.7	Šulinių angos paaukštinimas g/b žiedais	vnt.	8	53,00	424,00	
2.8	Kronšteinų pastatymas šulinyje	vnt.	2	1,40	2,80	
2.9	Konsolių pastatymas šulinyje	vnt.	2	1,20	2,40	
2.10	Kabelinio stulpelio statymas	vnt.	1	20,00	20,00	
2.11	Asfaltbetonio arba betono dangos pjovimas frezos pagalba	m	32	2,48	79,36	
2.12	Asfaltbetonio dangos ardymas	m ³	1,6	102,30	163,68	
2.13	Gatvių dangos tvarkymas	m ²	16	70,51	1 128,16	
2.14	Požeminių komunikacijų išpildomoji geodezinė nuotrauka	m	334	0,35	116,90	
2.15	RKKS šulinio kortelė	vnt.	8	55,00	440,00	
2.16	Šiukšlių išvežimas	t.	0,4	34,38	13,75	
	Bendra vertė be PVM				9 149,64	
	PVM				1 921,42	
	Bendra vertė su PVM				11 071,06	

Statybos direktorius
Justas TruncėStatybos direktorius
Justas Truncė
Raminta Štremaitienė